
( 
ROMANIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTO~ANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind repartizarea unui spaţiu cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă, aflat În
 

proprietatea municipiului Botoşani şi administrat de S.c. Locativa S.A.
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind repartizarea unui 

spaţiu cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă, aflat în proprietatea municipiului Botoşani şi 

administrat de S.C. Locativa SA., 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin.(5) lit. a) coroborate cu cele ale art.36 alin. 

(3) lit. c) din Legea nr. 215 din 2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art, 1. Se aprobă repartizarea unui spaţiu, proprietatea municipiului Botoşani, situat în
 

Incubatorul de Afaceri Botoşani, din str. Poştei nr, 9, camera 214 B, în suprafaţă de 32,Il mp,
 

către Asociaţia B -Right Media.
 

Art. 2. Pentru neplata chiriei şi a utilităţilor pe o perioadă mai mare de 2 luni consecutiv, S.C.
 

Locativa S.A. va dispune rezilierea unilaterală a contractului şi evacuarea din spaţiu, fără nici o
 

formalitate sau notificare prealabilă.
 

Art.3. S.C. Locativa S.A. va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

Consilier, Alecsandru Gabriel Augustin Secretar, Ioan Apostu 

" " '. . .."".'" . .. ._ - .,.' 0" c : 

' ..... ":'-'.,
" -. ,-.' . ~

Botoşani,28 septembrie 2016 

Nr.229 


